2024年 12月  27日

日吉町町内会各位
日吉町町内会長 野上 尚武

2025年度町内会総会について(ご案内)

下記のとお り、日吉町町内会総会及び防災会総会を開催い

た しますのでよろしくご出席のほどお願いいた します。
なお、2024年度と2025年度の班長さんならびに2024年に新たに日

吉町へ住まれた方にはご出席くださるようお願いいたします。(12月

覧の2025年役員名簿をご確認ください。)

また、出席者、委任状の数が定足数 (会員の半数)に満たない場
合は総会が不成立となり、日時を変更して再度の開催となりますの

で各位よろしくご出席いただきますようお願いいたします。

記

(自  時) 2025年 1月 19日 日曜日 午前10:00
(場  所)  公会堂 (北長瀬本町)

(協議・議決事項 )

① 2024年度事業報告、会計報告
② 2025年度事業計画、予算
③ 2025年度町内会役員
④ 班編成、町内会費の見直し、その他
司レ
↑ で

ヽ‐゙

い 1 15 嘔

町内会長まで (直接 士 ‐み
d、 /ヽ_ は班長 さん経由で)ご提出お願い しま

す。

切り取

委 任 状
2025年  1月   日

当日欠席のため、2025年 1月 19日 開催の日吉町町内会総会の一切
の権限を町内会に委任する。

住所

氏名 日
Ｐ

Ｌ
ト